	
AANGESLOTEN TAFELTENNISCLUBS 2018-2019




1. CLUBS IN SPORTA-COMPETITIE

C	= contactpersoon
V	= voorzitter
S	= secretaris
J	= jeugdverantwoordelijke
L	= Lokaal   (*  = douches aanwezig)
W	= Website


AFP ANTWERPEN

C-S	Luc Claessens – luc.claessens@gmail.com	0475/96.05.02
V	Hans De Keulenaer – dekeulenaerhans@gmail.com	0478/22.41.06
J	Sonja Goor – jeugd@afp-antwerpen.be	0495/25.99.89
L*	Turnhoutsebaan 357, 2140 Borgerhout	03/271.09.55
W	www.afp-antwerpen.be


BALDER

C-S	Veerle Dolfeyn – veerle.dolfeyn@skynet.be	0474/25.85.88	
V	Werner Van den Broeck – wvdb12@telenet.be 	0474/48.58.03
L*	Chalet Karel Sappenberghs - Alpenroosstraat 26, 2590 Berlaar 	03/422.51.52
W	www.ttkberlaar.be 


BART MERKSEM

C-S	Lieve Pillens – lieve_pillens@yahoo.com	0498/84.03.15	
V	Guido Swaelen – guido.swaelen@skynet.be 	0474/86.00.23	
J	Filip Heijnemans – filip.heijnemans@gmail.com	0485/78.73.71	
L*	Fort Van Merksem – Fortsteenweg 120, 2170 Merksem 
W	www.ttcbartmerksem.net 


BEERSE

C-S	Wim Degreve – wim.degreve@pandora.be	0487/53.46.96	
V	Dirk Voorspoels – dirkvoorspoels@msn.com	0478/57.10.30
J	Dirk Voorspoels – dirkvoorspoels@msn.com	0478/57.10.30
L	Basisschool Schransdries - Schransdriesstraat 45-47, 2340 Beerse
W	www.ttkbeerse.be




BEVEL

C-S	Eddy Lieckens – lieckens.eddy@telenet.be	0474/74.95.21	
V	Benny Storms – benny.storms@telenet.be	  0473/32.39.89	
L	Parochiezaal Den Heerd – Bevelsheerdplein 1, 2560 Bevel	
W	www.kttcnijlen-bevel.be


BLUE RACKETS

C-S	Jean Marc Boeckaerts – marcboeckaerts@skynet.be	0478/98.74.33	
V	Dirk Artois – dirk.artois@telenet.be						        0475/29.86.18
L*	Scheppersinstituut - Melaan 16, 2800 Mechelen					        0478/98.74.33


BOECHOUTSE

C-S	Marilou Lambrechts – llouke@gmail.com	0497/34.27.00	
V	Wim Slaets sr - slaets.wim@telenet.be	0496/51.16.07	
L	De Wigwam – Lange Kroonstraat 1, 2530 Boechout	
W	www.vdo.slaets.be/boechoutse.html


BORSBEEK

C-S	Linda Bats – linda.bats@ttkborsbeek.be	0475/27.05.84
V	Marc Valkenborghs – marc.valkenborghs@ttkborsbeek.be	03/293.90.18	              
J	Tom Williame – tom.williame@ttkborsbeek.be	0487/41.08.90	            
L*	Sporthal Ter Smisse – Louis Van Regenmortellei 6, 2150 Borsbeek	03/337.27.45
W	www.ttkborsbeek.be


BRASGATA (voorheen Ekerse)

C-S	Werner Cleiren – secretaris-sporta@ttcbrasgata.be	0476/32.41.68
V	Marc Jespers – voorzitter@ttcbrasgata.be	0476/56.77.08	
L*	Sporthal KTA – Martouginlei 74, 2930 Brasschaat 
W	www.ttcbrasgata.be
[bookmark: _GoBack]
 
DAM

C-S	Tony Van Mirlo – tony.pingpong@telenet.be	03/321.88.17
V	Frank Celis – frankc@telenet.be 	03/326.22.50
L*	Twee Netenstraat 1, 2060 Antwerpen
	(Parkeermeter tot 22u00 in de hele omgeving)
W	www.ttkdam.be 





DE GILDEN

C-S	Patrick Bollens – patrick.bollens@edpnet.be	0468/26.46.22
V	Lode Corrynen – lodecor@skynet.be 	0476/46.53.69	
L	Vrije Basisschool - Monnikenhofstraat 3, 2040 Berendrecht			        0476/46.53.69


FREE CLUB

C-S	Andre Francken – andre.francken1@telenet.be	0497/13.33.28
V	Andre Francken – andre.francken1@telenet.be	0497/13.33.28
J	Andre Francken – andre.francken1@telenet.be	0497/13.33.28
L*	Gem. Basisschool Kadrie - Driehoekstraat 41, 2920 Kalmthout
W	www.freeclub.be


GROENENDAAL

C-S	Wim Horemans – wim.horemans@skynet.be	0476/62.62.19	
V	Daan Weigand – d.m.weigand@gmail.com 	0474/64.99.05	
L*	Sporthal Groenendaalcollege – Ullenshofstraat 2, 2170 Merksem 	03/645.09.92
	(enkel propere sportschoenen die geen sporen nalaten en waarmee niet
	buiten werd gelopen)
W	www.groenendaalttc.be 


GROENENHOEK 

C-S	Patrick Beekens – patrick.beekens@telenet.be	0478/22.28.84
V	Veerle De Prins –  veerle.de.prins@telenet.be 	0473/71.51.04
L*	Tecemo Center – Mechelsesteenweg 7, 2640 Mortsel 	03/440.11.83


HEIKANT

C-S	Ken Moeskops – moeskopsken@gmail.com	0476/58.66.73	
V	Eddy Verbeeck – eddy.diane@skynet.be	0473/44.38.52	
J	Daan Meuris – meuriske02@hotmail.com	0495/41.12.43
L*	Sportschuur – Heistsebaan 83, 2590 Berlaar (Heikant)				        0476/58.66.73
W	www.ttc-heikant.be 


HENRICUS

C-S	Patrick Pauwels – patrick.pauwels2000@telenet.be	0486/05.66.79	
V	Dirk Mathys – dirk@bezemer-coatings.be 	0475/39.18.20	
J	Lawrence Van De Pontseele – lawrencevdp@telenet.be	0488/99.76.87	
L	Vrije Basisoefenschool - Turnhoutsebaan 430, 2110 Wijnegem 	
W	www.henricus.be



HULSHOUT

C-S	Mario Thijs – mario.thijs2@telenet.be 	0478/93.60.13	
V	Gustaaf Wuyts – gustaaf.wuyts@agfa.com	0494/56.05.67	
J	Gustaaf Wuyts – gustaaf.wuyts@agfa.com	0494/56.05.67	
L*	Sportpark Joris Verhaegen – Industriepark 3, 2235 Hulshout
W	www.ttc-hulshout.be


KBTS

C-S	Severin Brouns – severin.brouns@telenet.be	0497/30.41.93	  
V	Severin Brouns – severin.brouns@telenet.be	0497/30.41.93
J	Jolan Van Damme – jolanvandamme@hotmail.com 	0494/24.32.99	
L	Sportcentrum Stuivenberg – Albert Einsteinlaan 50, 2660 Hoboken
W	www.kbts.be


KILLYPONG

C-S	Tom Daelemans – tomdaelemans174@hotmail.com	0498/23.96.84	
V	Tom Daelemans – tomdaelemans174@hotmail.com 	0498/23.96.84
L*	Statielei 72, 2640 Mortsel  	0499/33.80.90
W		www.tafeltennis.be


KONINGSHOF

C-S	Leen De Nys – leendenys@yahoo.com	0498/71.70.85
V	Stefan De Nys – stefandenys@hotmail.com 	0498/74.48.85
L*	De Zeurt – Eksterdreef 12, 2900 Schoten  	03/658.52.87
W	www.ttkkoningshof.be 


KRUISPUNT

C-S	Peter Burman – peter.burman@skynet.be	0478/88.81.81	
V	Guido Ramsdonck – guido.ramsdonck@telenet.be 	0476/44.92.40	          
L*	Sporthal Den Willecom – Terelststraat 2, 2650 Edegem 	03/289.23.01
W	www.ttk-kruispunt.net 


LEUGENBERG

C-S	Eric Eyckmans – e.eyckmans@hotmail.com	0499/33.43.41	
V	Walter Rymenans – walter.rymenans@skynet.be	0472/44.36.23	
J	Tom Van Aken – tom@ttc-leugenberg.be	0486/74.27.75	
L	St.-Vincentschool – Leugenberg 143, 2180 Ekeren (verplicht witte zolen) 	0468/40.93.44
W	www.ttc-leugenberg.be



LIBERPAS

C-S	Yvon Van Elsander – ivobelgium@gmail.com	0475/37.61.61
V	Vera Machtelinckx – vera.machtelinckx@gmail.com	0475/78.04.47	
L	Parochiecentrum St-Libertus “De Brug” – Nekkerspoelstraat 366, 2800 Mechelen	 0475/37.61.61
W	sites.google.com/view/ttkliberpas/	


LIERSE

C-S	Erwin Van Eester – eveester@hotmail.com	0473/42.13.18
V	Danny Moons – nikskemazda@msn.com	0476/74.41.87	
J	Senne Peeters – senne.p1@live.nl	0476/24.29.21
L	Basisschool Sint-Ursula Lisp – Frankenweg 6, 2500 Lier				
	(geen afgevende en/of zwarte zolen toegelaten)


LINTSE

C-S	Willy Pihay – willy.pihay@telenet.be	0497/67.62.29	
V	Thibault Helsmoortel – thibault.helsmoortel@gmail.com	0499/46.88.18	
L	Basisschool “De Wilg” – Eikhof 20, 2547 Lint


MAES PILS

C	Ronald Fredrickx – ronaldfre@skynet.be	0494/24.80.75	
V	Ivo Wegge – ivo.wegge@telenet.be	0477/25.35.30	
L*	Chalet Karel Sappenberghs – Alpenroosstraat 26, 2590 Berlaar 	03/422.51.52


MARTINUS

C-S	Maud Rewers – ttkmartinuskontich@outlook.be	0496/34.97.98	
V	Frans Helsen – frans.helsen1@telenet.be	0498/12.04.79	
J	Karl Gryp – karl.gryp@telenet.be	0468/10.74.38	
L	KWB-lokaal – Magdalenastraat 21, 2550 Kontich	0498/12.04.79
W	www.ttk.martinus.be 


MERKSPLAS

C	Michel Oostvogels – michel.oostvogels1@telenet.be	0474/54.17.11
V	Sander Geerts – sandergeerts18@gmail.com 	0485/31.06.25
J	Koen Jacobs – jacobs-koen@telenet.be	0498/15.16.67
L*	Sportcentrum ‘t Hofeind – Hofeinde 9, 2330 Merksplas 
	(schoenen met zwarte zolen verboden)
W	www.ttkmerksplas.be




NEW PW DIEST

C-S	Marc Janssens – marc.janssens100@skynet.be	0478/22.22.78
V	Marc Janssens – marc.janssens100@skynet.be	0478/22.22.78
J	Marc Janssens – marc.janssens100@skynet.be	0478/22.22.78
L*	Peter Dorlandcentrum - Grauwzustersstraat 10 B, 3290 Diest  	013/32.63.28
W	www.pwdiest.be
 

NODO

C-S	Hubert Heirman – hheirman@skynet.be	0486/89.23.86	
V	Eliane Geusens – hheirman@skynet.be	0476/60.02.46	
J	Kevin Sterkens – kevin.sterkens@gmail.com	0498/10.81.58
L*	Schoutlaan 24, 2180 Ekeren  	03/646.25.38
	(schoenen met zwarte zolen verboden)
W	www.nodo.be


OMNI VREMBO

C-S	Kristof De Baerdemaeker  – kristofdb@yahoo.com	0473/43.36.08	
V	Kenny Maes  – kenny.omnivrembo@gmail.com	0475/42.40.64	
J	Dominiek Broux – dominiekbroux@hotmail.com	0498/70.79.81
L*	Sporthal Sneppenbos – Hoek Sneppenbos Vremdesesteenweg,  2531 Vremde  	03/460.34.05
W	www.omnivrembo.be


ORKA

C-S	Swa Cornand – swaco@telenet.be	03/485.56.81
V	Geert Van Camp – geertenhilde@skynet.be	03/385.25.95
J	Nils Reel – nils.reel@hotmail.be	0472/33.06.69 
L*	Orka – Schildesteenweg 14, 2520 Ranst (Oelegem) 	0476/65.53.52
W	www.ttk-orka.be


PIPOKA

C-S	Luk Geraets –  lukgeraets@gmail.com	0485/97.79.34	
V	Aram Pauwels – arampauwels@hotmail.com	0499/05.95.60
J	Ad Interim – bestuur@pipoka.be	0499/05.95.60	
L*	Gemeentelijke Sportzaal Hoogboom – Kazerneweg 14, 2950 Kapellen
W	www.pipoka.be 








RIJKEVORSEL

C-S	Boris Voorspoels – interclubleider@ttkrijkevorsel.be	0476/42.18.41	
V	Frank Bogaerts – voorzitter@ttkrijkevorsel.be	0475/57.33.81	
J	Lucien Kivit – jeugdleider@ttkrijkevorsel.be	0474/49.70.02	
L*	TTK Rijkevorsel vzw – Kruispad 8, 2310 Rijkevorsel 	03/314.99.00
W	www.ttkrijkevorsel.be 


ROJM

C-S	Yannick Van Rompaey  – yannickvanrompaey@hotmail.com	0485/92.05.57	
V	Mohamed El Miri  – mohamed.elmiri@rojm.be	0492/99.88.00	
L*	Ringlaan 199, 2830 Willebroek 	
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C-S	Wout Vande Sompele  – bestuur@ttcrupel.be	0499/36.01.54	
V	Kris Huyck  – bestuur@ttcrupel.be	0497/28.16.91	
J	Kurt Muyshondt  – bestuur@ttcrupel.be	0472/80.05.01	
L*	TTC Rupel vzw – Sint Hubertusplein 28, 2845 Niel 	0472/49.44.55
W		www.ttcrupel.be


’S GRAVENWEZEL

C-S	Guido Dierick – guido.dierick@telenet.be	0486/16.75.48	
V	Luc Draeck – luc.draeck@telenet.be	0496/45.68.27	
J	Sam Huybrechts – samhuybrechts@gmail.com	0494/34.26.70	
L	Wijkschool Heilig Hart van Maria - Hindelaan 22, 2970 ’s Gravenwezel 	0498/13.54.34
W	http://users.telenet.be/ttk-gravenwezel/ 


SCHILDE

C-S	Natalie Picard – ttkschilde@gmail.com	0472/72.01.28
V	Hans Moons – voorzitter@ttkschilde.be 	0479/52.31.32
J	Natalie Picard – jeugdverantwoordelijke@ttkschilde.be	0472/72.01.28
L	Campus Vennebos – Kasteeldreef z/n, 2970 Schilde
W	www.ttkschilde.be


SCHOTEN

C-S	Michel Mertens – ttkschoten.michel@skynet.be	0497/94.87.43	
V	Jens Daems – Jensdaems@hotmail.com 	0472/69.67.88
J	Isabelle Zegers – isabelle.zegers@telenet.be 	0497/53.96.01	
L*	De Zeurt – Eksterdreef 12, 2900 Schoten  	03/658.52.87
W	www.ttkschoten.be


SINT-ANTONIUS

C-S	Peggy Raets – raetspeggy@hotmail.be 	0497/63.64.61	
V	Eddy Raets – raets.engineering@telenet.be	0496/42.47.29	    
L*	Bethaniënlei 108 C, 2980 Sint-Antonius-Zoersel  	03/385.24.10
W	www.ttc-antonius.be 


SINT-LENAARTS

C-S	Remi Verbeeck – verbeeck@proximedia.be 	0489/25.72.01	
V	Marcel Troubleyn – trouble@pandora.be	0475/50.45.73	    
L*	Fitness 2001 – Engelakker 2, 2960 Sint-Lenaarts Brecht  	03/313.00.78


TECEMO

C-S	Ivo Van Boeckel – ivovanboeckel@gmail.com	0479/25.08.95
V	Maarten De Bock –  debock.m@gmail.com	0486/60.81.81	
J	Elise Van den Hooff – vandenhooff.elise@gmail.com	0499/16.87.47	
L*	Tecemo Center – Gaanderij Ter Linde - Mechelsesteenweg 7, 2640 Mortsel	03/440.11.83
W	www.tecemo.be 


TISSELT

C-S	Dirk Eggermont – dirkeggermont@skynet.be	0474/95.28.94	
V	Paul Robyns – paulrobyns@gmail.com	03/886.05.88
L*	Chalet Sporting Tisselt - Blaasveldstraat 64A, 2830 Tisselt	03/886.42.91


VALAARHOF

C-S	Nick Joosen – nj@initc.be	0485/87.79.50	
V	Leo Cools – l.cools@telenet.be	0479/88.92.62	
L	Parochiecentrum Valaarhof – Letterkundestraat 133, 2610 Wilrijk	0479/88.92.62
 

VIRTUS

C-S	Chris Moens – chris.moens1@telenet.be	0478/29.41.80	
V	Ludo Geenen – lugeenen@gmail.com	0494/83.89.55	
J	Christophe Geenen – christophegeenen@hotmail.com	0495/27.14.46	
L*	Corsicabaan 1, 2275 Wechelderzande  	0492/99.62.89
W	www.ttcvirtus.be 







VLUG VOORUIT

C-S	Ingrid Waghemans – ingrid.waghemans@icloud.be	03/289.89.79	
V	Tom Van Wijnendaele – tomvanwijnendaele@outlook.com	0499/34.48.38	
L*	Vlug Vooruit – Fortsteenweg 1, 2170 Merksem	03/645.26.06
W	www.vlugvooruit.be


VORSELAAR

C-S	Raymond Lorriper – raymond.lorriper@pandora.be	0478/23.96.33	
V	Dirk Van Looy – dirkvanlooy@gmail.com	0472/46.81.76
L*	Gemeentelijke Sporthal De Dreef – Oostakker 1, 2290 Vorselaar 	014/50.17.31


WHIFF’S

C-S	Luc Hendrikx – luc.hendrikx721@hotmail.com	0477/06.20.96	
V	Luc Hendrikx – luc.hendrikx721@hotmail.com	0477/06.20.96	
L*	Recreatiedomein Fort II – Fort II-straat z/n, 2160 Wommelgem 	0471/22.83.78


WUUSTWEZEL

C-S	Frans Ceuppens – dewachter.ceuppens@proximus.be	0471/68.18.85
V	Marcel Geysen – marcelgeysen@hotmail.com	0494/45.23.07
J	Eddy Van Limbergen – eddyvl@skynet.be	0477/33.99.27
L	Zaal Horizon- Achter D’Hoven 63, 2990 Wuustwezel 	
W	www.ttc-wuustwezel.be 


ZWIJNDRECHT

C-S	Walter Heyrman – heyrman.walter@myonline.be	0486/30.45.29	
V	Yves Thomas – yves.thomas@telenet.be	0478/66.65.36
J	Paul Janssens – pollejanssens@hotmail.com	0478/84.32.03	
L	St.-Martinusschool – Idsteinlaan 18, 2070 Burcht
W	http://users.telenet.be/ttkz 











2. SPORTA-CLUBS MET TAFELTENNISAANBOD, NIET IN COMPETITIE

BERNARDUS (competitie Oost-Vlaanderen)

C	: Etienne Spiessens	0499/81.88.91
E	: sabrina.spiessens@skynet.be
		

BERKENRODE

C	: Ronny Merckx 	0476/95.98.50
E	: RMerckx@SDT-Informatics.be


LOKOMOTIV (competitie Oost-Vlaanderen)

C	: Maarten Janssens	 0474/67.05.81
E	: maarten_janssens123@hotmail.com 	


PUTTE

C	: Bert Feremans	0496/14.54.83
E	: bert.feremans@telenet.be


TURNHOUT

C	: Jurgen Michielsen	0473/33.48.19
E	: michielsenmaas@skynet.be


WAVER TTC

C	: Rudy De Belder	 0477/35.02.70
E	: rudy.debelder@telenet.be


